
PwC Sverige överlåter delar av sin
verksamhet till den nybildade revisions- och
rådgivningskoncernen Cedra
PwC Sverige överlåter en begränsad del av sin verksamhet till Cedra, en nybildad
koncern med fokus på revision och rådgivning till oreglerade företag och organisationer
i Sverige. Cedra, som är majoritetsägd av revisorer, kommer därmed välkomna
ytterligare över 270 medarbetare inklusive ett stort antal nya delägare från PwC till
koncernen. Överlåtelsen består till största delen av verksamhet runtom i landet med
fokus på revision och rådgivning till mindre och medelstora ägarledda företag.

–  Med anledning av de senaste årens utveckling på marknaden, med snabb teknikutveckling
och komplexa regelverk och således nya kundbehov, har PwC successivt flyttat fokus till
medelstora och stora företag samt tillväxtföretag, som efterfrågar den bredd och djup av
kompetens som vi erbjuder. Detta är helt i linje med det övriga globala PwC-nätverket.
Överlåtelsen är ett strategiskt viktigt steg i den riktningen och vi är övertygade om att Cedra är
rätt partner. De kommer kunna erbjuda en stark plattform med rätt fokus för de kunder och
medarbetare som ansluter, säger Sofia Götmar-Blomstedt, vd på PwC Sverige.

Cedra grundades i början av 2025 av fem ledande revisionsbyråer; Allians, Crowe Osborne,
Frejs Revisorer, RSM Göteborg och Qrev, tillsammans med Adelis som minoritetsägare.
Företaget har meddelat att man har för avsikt att utse Pontus Tonning, tidigare Assurance
Leader på PwC, till vd och koncernchef för Cedra.

–  Vi ser fram emot att välkomna ett stort antal kompetenta och erfarna medarbetare till Cedra.
Tillsammans säkerställer vi att våra kunder får tillgång till revision och rådgivning av högsta
kvalitet, säger Svante Forsberg, styrelseordförande i Cedra.

–  Genom överlåtelsen tar vi ett branschansvar för att säkra revisionsmarknadens
kompetensutveckling och förmåga. Samtidigt ökar vi vårt fokus och tydlighet som en ledande
aktör på den svenska revisions- och rådgivningsmarknaden, avslutar Sofia Götmar-Blomstedt.

PwC Sverige och Cedra påbörjar nu arbetet med att på ett organiserat och tryggt sätt
säkerställa övergången till den nya verksamheten.

Affären är villkorad av sedvanliga myndighetsgodkännanden och väntas slutföras 1 juli 2025.
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Om PwC
PwC Sverige är marknadsledande inom rådgivning och revision med drygt 3 200 medarbetare
runt om i landet. Vårt syfte är att skapa förtroende i samhället och lösa viktiga problem och
våra värderingar genomsyrar allt vi gör. PwC Sverige är en självständig och oberoende juridisk
enhet som ingår i det globala PwC-nätverket med 370 000 medarbetare i 149 länder.

Vill du veta mer om PwC Sverige? Besök oss på pwc.se eller LinkedIn.
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